
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 18.03.2011

Tallinna Keskkonnaamet teatab, et Tallinna Linnavalitsus jättis 9. märtsi 2011 korraldusega nr 358-k
algatamata Tallinna keskkonnastrateegia aastani 2030 keskkonnamõju strateegilise hindamise, sest
keskkonnastrateegiaga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, vaid esitatakse
tegevussuunad säästlikuks keskkonnakasutuseks. 
Tallinna keskkonnastrateegia on linna keskkonna kujunemise pikaajalist tulevikku kavandav
kontseptuaalne alusdokument, mis määratleb linna jätkusuutliku arengu visiooni, prioriteetsed
strateegilised eesmärgid ning vajalikud tegevussuunad, tagamaks inimesi rahuldav elukeskkond ja
majanduse arenguks vajalikud ressursid looduskeskkonda oluliselt kahjustamata ning looduslikku
mitmekesisust säilitades. 
Keskkonnastrateegia koostamise korraldaja ja koostaja on Tallinna Keskkonnaamet (aadress Harju tn
13, 10130 Tallinn) ning arengukava võtab vastu Tallinna Linnavolikogu (aadress Vana-Viru tn 12, 15080
Tallinn). 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine keskkonnastrateegia koostamisel ei ole vajalik
järgmistel põhjustel: 
1. keskkonnastrateegias esitatakse tegevussuunad keskkonna hea seisundi tagamiseks ning
loodusressursside säästlikuks kasutamiseks. Keskkonnastrateegiaga ei kavandata eeldatavalt olulise
keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tootmis- või ehitustegevust,
millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke
ja müratasemete suurenemist; 
2. keskkonnastrateegias nähakse ette tegevussuunad looduse mitmekesisuse säilitamiseks ja elurikkuse
suurendamiseks, veekeskkonna kaitse korraldamiseks ja seisundi parandamiseks, haljastuse
säilitamiseks, välisõhu kvaliteedi parandamiseks, jäätmete keskkonnaohutuks käitlemiseks ning säästliku
linnaruumi ja tervisliku elukeskkonna tagamiseks; 
3. kui keskkonnastrateegia elluviimisel tuvastatakse eeldatavalt oluline keskkonnamõju tegevussuundade
edasisel kavandamisel, hinnatakse keskkonnamõju teiste arengudokumentide, planeeringute või
projektide tasandil; 
4. keskkonnastrateegia koostamisel arvestatakse Tallinna arengudokumente, sh Tallinna linna
arengukava ja Tallinna arengustrateegiat. Strateegia "Tallinn 2030" koostamise käigus on läbi viidud
keskkonnamõju strateegiline hindamine. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna
Keskkonnaametis, Harju tn 13, esmaspäeviti kell 14.00-18.00 ja neljapäeviti kell 9.00-12.00 ning Tallinna
õigusaktide registris aadressil https://oigusaktid.tallinn.ee. 


